SANTADI in posizione 41 con 35,4541 punti per un importo richiesto di € 13.000,00; 

VISTA la lettera d'autorizzazione protocollo AOODGEFID-10460 del 05/05/2020 relativa al piano 
1023370  ricevuta il 10/06/2020, di erogazione del finanziamento per euro € 13.000,00 
(tredicimila/00 euro) acquisita al prot. n.1602 del 10/06/2020; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni;